[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(08 сессия 7 созыва)

	от 29 марта 2022 г.
	№ 74
	п.г.т. Провидения

О внесении изменения в Положение «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Провиденского городского округа и расположенных на территории Провиденского городского округа», утвержденное Решением Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25.12.2015 г. № 250
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:
1. Пункты 7.4., 7.5., 7.6. Положения «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Провиденского городского округа и расположенных на территории Провиденского городского округа», утвержденного Решением Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25.12.2015 г. № 250 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Провиденского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А. Шестопалов
Глава Провиденского
городского округа

Е.В. Подлесный